RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 16/2018

A pregoeira divulga o resultado de julgamento das propostas referentes ao
Pregão Eletrônico nº 16/2018, com a adjudicação do objeto para a empresa MAPFRE VIDA
S/A, no valor total anual de R$ 2.499,00 (dois mil, quatrocentos e noventa e nove
reais).

ROSIMEIRE RUFINO DA ROCHA

(SIDEC - 03/01/2019) 200100-00001-2018NE000016

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 17/2018

A pregoeira divulga o resultado de julgamento das propostas referentes ao
Pregão Eletrônico nº 17/2018, com a adjudicação dos itens 1 e 3 para a empresa SBM
COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA EIRELI-ME, no valor total
de R$ 41.450,00 (quarenta e um mil, quatrocentos e cinquenta reais); do item 2 para a
empresa 3M GERENCIAMENTO EMPRESARIAL-EIRELI, no valor total de R$ 13.007,80 (treze
mil, sete reais e oitenta centavos); do item 4 para a empresa FOX COMÉRCIO E SER V I ÇO S
LTDA, no valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais); do item 5 para a empresa
PATRIMONIAL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, no valor total de R$ 9.000,00 (nove mil
reais); do item 6 para a empresa HLP COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA - EPP, no valor total
de R$ 1.770,27 (hum mil, setecentos e setenta reais e vinte e sete centavos).

ROSIMEIRE RUFINO DA ROCHA

(SIDEC - 03/01/2019) 200100-00001-2018NE000016
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ACRE

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2018 - UASG 200069

Processo: 1.10.000.000538/2018-50.

[...]

e de vigência, alterar as Cláusulas seguintes que passam a ser assim redigidas: Cláusula
Terceira - Do prazo de execução dos serviços para 11 (onze) meses e 21 (vinte e um)
dias, contados da data de emissão da Ordem de Início de Execução dos Serviços;
Cláusula Oitava - Da garantia contratual, no valor de R$ 56.806,17 (cinquenta e seis
mil, oitocentos e seis reais e dezessete centavos), correspondente ao percentual de 5%
(cinco por cento) do valor global do contrato; Cláusula Décima Segunda - Do prazo de
vigência pelo período de 20/12/2018 até 19/12/2019, podendo ser prorrogado, caso
haja interesse das partes; Cláusula Décima Quarta - Do preço no valor global de R$
1.136.123,38 (um milhão, cento e trinta e seis mil, cento e vinte e três reais e trinta
e oito centavos). Fundamento Legal: termos das Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e dos
Decretos nº 3.555/00, 5.450/05 e 7.983/13. Elemento de Despesa: 339039. Programas
de Trabalho: 03062058142640001. Data da Assinatura: 18/12/2018. Assinam: